
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                            №34 
 
Про схвалення змін та доповнень до Комплексної програми благоустрою 

та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

 
 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 27, частини 13 
статті 46, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 335 Цивільного кодексу України, рішення 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 року № 13 
«Про порядок розроблення, затвердження та виконання цільових програм 
Стрижавської територіальної програми», рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 05 листопада 2021 року № 361 «Про затвердження актів 
обстеження житлових будинків на території села Мізяківські Хутори, що 
мають ознаки безхазяйного майна, розглянувши проєкт рішення сесії 
Стрижавської селищної ради «Про внесення змін та доповнень до 
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки», 
враховуючи висновки відділу фінансів селищної ради від 26.01.2022 року № 
01-47/9, відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної 
ради від 03.02.2022 року №568/02-10, з метою взяття на облік житлових 
будинків на території села Мізяківські Хутори по вулиці Яблунева, будинок 
11, вулиці Лисунська, будинок 15, як безхазяйного майна, відповідно до 
чинного законодавства, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити зміни та доповнення до Комплексної програми благоустрою 
та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 23 сесії  
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 13 жовтня 2021 року № 17, 
згідно проєкту рішення сесії селищної ради, що додається. 

2. Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку 
денного сесії селищної ради питання «Про внесення змін та доповнень до 
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки». 



3. Подати на розгляд сесії Стрижавської селищної ради проєкт рішення 
сесії селищної ради ««Про внесення змін та доповнень до Комплексної 
програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
 
 
Селищний  голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 
Маргарита Павловська 



Проєкт 
рішення сесії Стрижавської селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної громади на 

2022-2025 роки» 
 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті  26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 335 Цивільного кодексу України, 
рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року № 13 «Про порядок розроблення, затвердження та виконання цільових 
програм Стрижавської територіальної програми», рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 05 листопада 2021 року № 361 «Про 
затвердження актів обстеження житлових будинків на території села 
Мізяківські Хутори, що мають ознаки безхазяйного майна», з метою взяття 
на облік житлових будинків на території села Мізяківські Хутори по вулиці 
Яблунева, будинок 11, Лисунська, будинок 15, як безхазяйного майна, 
відповідно до чинного законодавства, враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та 
регламенту, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної громади на 2022-
2025 роки, затвердженої рішенням 23 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 13 жовтня 2021 року № 17 (надалі – Комплексна програма), 
такі зміни та доповнення: 

1.1. Паспорт Комплексної програми  додатку 1 до рішення 23 сесії 
селищної ради 8 скликання від 13 жовтня 2021р. № 17 викласти у новій 
редакції (додаток 1). 

1.2. Додаток 1 до Комплексної програми «Ресурсне забезпечення 
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки» 
викласти у новій редакції, що додається. 

1.3. Пункт 10 «Переліку заходів із завдань Комплексної програми 
благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки» додатку № 2 до Комплексної 
програми доповнити пунктом 10.3. (додаток 2).  

1.4. В стовпчику 7 «Обсяги фінансування (вартість), тис.грн. 2022 рік» 
«Переліку заходів із завдань Комплексної програми благоустрою та розвитку 
житлово-комунального господарства Стрижавської територіальної громади 
на 2022-2025 роки» додатку № 2 до Комплексної програми цифри «26160» 
замінити на цифри «26175,0». 

1.5. В рядку «Разом» «Переліку заходів із завдань Комплексної 
програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 



Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки» додатку № 2 до 
Комплексної програми цифри «94680» замінити на цифри «94695,0». 

2. Внести до «Порядку використання коштів бюджету Стрижавської 
територіальної громади на виконання заходів Комплексної програми 
благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки» додатку № 2 до рішення 23 сесії  
селищної ради 8 скликання від 13 жовтня 2021р. № 17 такі зміни (надалі – 
Порядок): 

2.1. Пункт 2 розділу «Загальні положення» Порядку викласти в новій 
редакції: 
      «2. Головними розпорядниками бюджетних коштів виконання заходів 
Програми є Стрижавська селищна рада, відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради». 

2.2. Доповнити пункт 4 розділу «Загальні положення» Порядку 
абзацами 8, 9, 10, 11 такого змісту: 

- «замовлення та виготовлення технічної документації на об’єкти, що 
мають ознаки безхазяйного майна»; 

- «оплату за подання заяви про взяття на облік безхазяйного 
нерухомого майна органу, який здійснює державну реєстрацію прав»; 

- «оплату послуг з реєстрації у Єдиній державній електронній системі у 
сфері будівництва»; 

- « оплату за розміщення оголошення про взяття на облік безхазяйного 
майна в засобах масової інформації». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 
Селищний голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
  



                                                              Додаток 1 
                                                              до рішення ___ сесії селищної ради 
                                                              8 скликання 
                                                              від ________ 2022р. № _____ 

 
 

Паспорт 
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства Стрижавської територіальної громади 
на 2022-2025 роки 

 
1. Ініціатор розроблення програми Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

2. Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищноїради про 
погодження програми 

Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради від 
11.10.2021 року № 342 «Про схвалення 
проекту Комплексної програми 
благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської 
територіальної громади на2022-2025 роки» 

3. Розробник програми Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

3.1. Співрозробники програми - 
4. Відповідальний виконавець 

програми 
Сектор бухгалтерського обліку та звітності 
апарату Стрижавської селищної ради, 
відділ житлово-комунального господарства 
та благоустрою Стрижавської селищної 
ради, відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської 
селищної ради, КНП «ЦПМСД 
Стрижавської територіальної громади» 
селищної ради, сектор бухгалтерського 
обліку та звітності апарату Стрижавської 
селищної ради 

5 Головний розпорядник коштів Стрижавська селищна рада, відділ 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради 

6. Учасники програми Сектор бухгалтерського обліку та звітності 
апарату Стрижавської селищної ради, КП 
«Турбота», підприємства, організації та 
установи, які розташовані на території 
населених пунктів Стрижавської 
територіальної громади, незалежно від 
форми власності та підпорядкування 



7. Термін реалізації програми 2022-2025 роки 
7.1. Етапи виконання програми 

(для довгострокових програм) 
- 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 
програм) 

Бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 
тис.грн. у тому числі: 

94695,0 тис. грн. 

9.1. коштів бюджету селищної 
територіальної громади 

 94695,0 тис. грн. 

9.2. коштів інших джерел - 
 
 

 
Секретар селищної ради                                       Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                                                 Додаток 1 
                                                                 до Комплексної програми благоустрою та 
                                                                 розвитку житлово-комунального 
                                                                 господарства Стрижавської територіальної 
                                                                 громади на 2022-2025 роки 
 

Ресурсне забезпечення 
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської територіальної 

громади на 2022-2025 роки 
 

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми 

Етапи виконання програми 
Усього витрат на 

виконання програми 
(тис. грн.) 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 26175 22905 22805 22810 94695,0 
державний бюджет - - - - - 
обласний бюджет - - - - - 

Бюджет селищної територіальної громади 26175 22905 22805 22810 94695,0 

інші джерела - - - - - 
 

_________________________________________ 
 



                                                                                                                                                         Додаток 2 
                                                   до рішення ___ сесії селищної ради 
                          8 скликання 
                          від ________ 2022р. № _____ 

 
 

Доповнення до пункту 10 «Переліку заходів із завдань  
Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства Стрижавської територіальної 

громади на 2022-2025 роки» 
 

 
№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріорите

тні 
завдання) 

 
Перелік 

   заходів програми 
 

 

 
    Строк  

  виконання 
   заходу 

 

 

    Виконавці 
 

 

Джерела 
фінансув

ання 
 

 

    Обсяги фінансування 
(вартість), тис.грн. 

 

Очікуваний 
результат 

 

 
2022 
рік 

 
2023 
рік 

 
     2024 
     рік 

 
2025 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 
10 Прийман

ня майна 
та 
відчуженн
я майна 
комуналь
ної 
власності 

10.3. Замовлення 
та виготовлення  
технічної 
документації на 
об’єкти, що 
мають ознаки 
безхазяйного 
майна, оплата за 
подання заяви 
про взяття на 
облік 
безхазяйного 
нерухомого 

Протягом 
2022 
року Селищна  

рада, сектор 
бухгалтерськ
ого обліку та 

звітності 
апарату 

селищної 
ради 

Бюджет 
селищної 
територіа

льної 
громади, 

населення 

15 - - - Забезпечення 
належного 

документальн
ого супроводу 



майна, органу, 
який здійснює 
державну 
реєстрацію прав, 
оплата послуг з 
реєстрації у 
Єдиній державній 
електронній 
системі у сфері 
будівництва, 
оплата за 
розміщення 
оголошення про 
взяття на облік 
безхазяйного 
майна в засобах 
масової 
інформації 

 
 
 

 

 

 

    2617
5,0 

    

Разом 94695,0  

 

Секретар селищної ради                                                                                                                        Валентина МЕДВЕДСЬКА 

 
 
  


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

